הכול, לשם גירוי, ביזוי או סיפוק מיני.

3. בהכרעת דינו, הרשיע בית משפט השלום את המבקש, לאחר שמיעת ראיות, בשתי עבירות של מעשה מגונה
שביצע כלפי שתיים מהמתלוננות, ר' ו-א', בשני אירועים שונים, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז–1977;וזיכה

אותו מיתר העבירות שיוחסו לו.

נקבע כי "מן הראיות עולה תמונה ברורה ומצערת, כי הנאשם [המבקש – י' א'] ביצע מעשים מגונים בשתיים
מתלמידותיו"; אולם ביחס ל-3 מבין המתלוננות האחרות "נותר ספק בשאלה אם מעשיו של הנאשם [המבקש –י' א']
מהווים מעשה מגונה", ואילו המשיבה חזרה בה מהאישום הנוגע למעשים שיוחסו למבקש כלפי המתלוננת השישית,